2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________

09 ноября 2016 года                              № 16                               х. Старая Станица
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправок к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

       РЕШИЛО:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области следующие поправки в пункт 1 таблицы «Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Каменский район» статьи 1 проекта областного закона № 881 - ПОЗ от 26 августа 2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»:

1) в графе 2  в строке 50 цифры «810» заменить цифрами «578»;
2) в графе 2 в строке 54 цифры «3650,6» заменить цифрами на «3651»;
3) в графе 3 в строке 77 слова «, пер. Монтажный пер. Кинопрокатный» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (председатель Ткачева Наталья Юрьевна).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Собрания депутатов-

глава Старостаничного

сельского поселения                                                                                   Г.В. Галганов